UNION SYNDICALE SOLIDAIRES-SOMME

Bilan financier janvier 2023 / décembre 2023

Recettes

Cotisations 791,00
Solidarité 1197 ,40
Logistique /

Form./transp. 476,00

Tirages + papier 185,27

Région 500 ,00
AG./ /
Totaux 3149,67

Bilan exercice :R-D =

Solde début de mandat =

Solde fin de mandat =

Dépenses

/

1720,00
8355,31
1531,93
1526,94

13134,18

- 9984,51
16897,89
6913,38




